02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: #6616 7d699669878d419c6de5 
Traslados:
IVA: 002, Base: $482,586.21, Tasa: 0.160000, Importe: $77,213.79 
IEPS: 003, Base: $371,220.15, Tasa: 0.300000, Importe: $111,366.05 

$371,220.15 $371,220.15

Moneda:
MXN - Peso
Mexicano

QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y
NUEVE PESOS 99/100 MXN

Total: $559,799.99

Observaciones:

MONEX MAYO

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.